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Cotonla n.mcho Bl,1nco 

tra. ~tte­Haro Vázquez 
ora del Archivo General Municipal de San Pedro Tlaquepaque 

"Manuel Cambre" 

1 

30 
3 

79 Total 

Expedientes 
prestados 

14 
24 
1 
3 
1 
2 

Dependencia 

Gestión Integral de la Ciudad 
Estacionamientos y Estacionometros 
Delegación Municipal Santa Anita 
Revisión a la Obra Pública 

. ­ ­·­­­ ··­ 
Agua Potable y Alcantarillado 
Dirección Administrativa de la Comisaria de la 
Policía 
Sindicatura 

Contabilidad y Glosa 
f Secretaria del Ayuntamiento 

Julio 2019 

Estadísticas de consulta interna que realizan los servidores públicos del 
Gobierno Municipal de San Pedro Tlaquepaque, de conformidad con el artículo 7 y 
14, fracción I del Reglamento del Archivo Municipal de San Pedro Tlaquepaque 
"Manuel Carnbre". 

Ref: Oficio AGM 419/2019 

Asunto: Estadística Consulta interna 

ARCHIVO CENERAL MUNICIPAL 
"MANUEL CAMBRE" 
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